
?0 ,,,,čá

Ev. č. Čepro, a.s.:

SMLOUVA
O DEPONACI PĚNIDLA

mezi

Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje

a

TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

a

ČEPRO, a.s.

výtisk číslo: 4
Počet stran: 5
Počet příloh: 0/0

Kladno, Praha
2021

1



SMLOUVA O DEPONACI PĚNIDLA

Smluvní strany:

1. Uschovatel: TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 620/3, Praha 8, 186 00
Zastoupený: Lukasz Marcin Semeniuk, jednatel společnosti
IČO: 411 89 671
DIČ: CZ 41189671
Telefon: -
ID DS: vzvch7f
Bankovní spojení: ČSOB Praha a.s., č. ú. 117386023/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 3582
Kontaktní osoba:
(dále jen "uschovatel l")

2. Uschovatel: ČEPRO, a.s.
Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
Adresa provozovny: ČEPRO, a.s. sklad Nové Město, Břežany l 62, 280 02 Kolín
Zastoupený: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva

Ing. Františkem Todtem, členem představenstva
IČO: 601 93 531
DIČ: CZ 60193531
Telefon: -
id ds: hk3cdqj
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č. ú. 1 1902931/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2341
Kontaktní osoba: ,
(dále jen "uschovatel 2")

a

3. Schovatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Zastoupená: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského

kraje, vrchním radou
IČO: 70885371, neplátce DPH
Telefon:
ID DS: dz4aa73
Bank. spojeni: Česká národní banka; č. ú. 8609881/0710
Kontaktní osoba: . ,
(dále jen ,,schovatel")

(uschovatel 1 a uschovatel 2 společně dále také ,,uschovatelé")
(všichni společně dále také "smluvní strany").

Smluvní strany na základě vzájemné shody uzavírají tuto smlouvu o deponaci pěnidla,
která se řídí níže sjednanými pravidly a § 2402 a násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva"):

2



ČI. 1
Účel Smlouvy

V návaznosti na probíhajÍcÍ spolupráci na úseku požární ochrany se výše nadepsané
smluvní strany dohodly na umístění pohotovostní zásoby pěnidla v objektu schovatele za
podmínek uvedených v této smlouvě. Účelem je zejména zlepšení potenciálního zásahu
v prostorech a provozu uschovatelů, eliminace problémů spojených se zajištěním
a transportem pěnidla do místa případného zásahu a rovněž možnost okamžitého využití
pěnidla při mimořádných událostech pro potřeby jednotek požární ochrany schovatele.

ČI. 2
Předmět deponace

Uschovatelé se zavazují v objektu schovatele uvedeném v ČI. 4 této smlouvy uložit každý
rovným dílem zásobu pěnidla typu Moussol APS F-15 v celkové váze 8.000 kg (každý
uschovatel ve váze 4.000 kg), které bude uloženo v kontejneru pro přepravu pěnidel 8x10001
IBC.

ČI. 3
Cena uložení

Uložení, uskladnění a opatrování předmětu deponace je bezplatné.

ČI. 4
objekt schovatele

Pěnidlo bude deponováno v objektu schovatele, kterým jsou prostory stanice HZS
Středočeského kraje Kutná Hora, U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01, a schovatel se
zavazuje zajistit uschovatelům na vyžádání dostupnost k předmětu deponace.

ČI. 5
Zvláštní ujednání

5.1. Deponované pěnidlo zůstává majetkem uschovatelů a je kdykoli použitelné na jakýkoli
zásah jednotek HZS Středočeského kraje. v případě bezodkladné nutnosti využití
pěnidla mimo zásahový region schovatele lze pěnidlo poskytnout jednotkám požární
ochrany HZS ČR.

5.2. Schovatel se zavazuje k bezodkladnému informování uschovatelů o jakýchkoli
změnách uloženi pěnidla, změnách kontaktních pracovníků či spojení na ně, škodách
hrozících předmětu smlouvy, nebo jeho použití ve prospěch jiného subjektu, než
uschovatele apod.

5.3. V případě, že schovatel použije pěnidlo na objekty, které jsou ve vlastnictví nebo
užívánI uschovatelů je každý jednotlivý uschovatel po dohodě se schovatelem povinen
spotřebované pěnidlo neprodleně bezúplatně doplnit v množství a typu, v jakém bylo
na objekty v jeho vlastnictví použito.

5.4. Schovatel je oprávněn v mimořádných situacích použit pěnidlo i na objekty, které
nejsou ve vlastnictví nebo v užívání uschovatelů.

5.5. V případě, že schovatel použije pěnidlo na objekty, které nejsou ve vlastnictví nebo
v užÍvání uschovatelů je povinen po oznámení uschovatelům spotřebované pěnidlo
neprodleně doplnit na své náklady.

5.6. Uschovatelé jsou povinni na své náklady zajistit obměnu uloženého pěnidla tak, aby
bylo vyměněno před koncem jeho expirační doby. Nutnost obměny oznámi schovatel
uschovatelům v dostatečném časovém předstihu.

3



ČI. 6
Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v' této smlouvě jsou v souladu se
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů uvedených v této smlouvě oznámi písemně bez prodlení ostatním účastníkům
této smlouvy.

6.2. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb..
o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (Euj
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízenI o ochraně osobních údajů).

6.3. Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

6.4. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu všech smluvních stran a v souladu
s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen ,,zákon
č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného
zákonem č. 340/2015 Sb.

6.5. Tuto smlouvu lze kdykoli ukončit písemnou dohodou smluvních stran, nebo
jednostrannou výpovědi bez udání důvodu s 12 měsíčnÍ výpovědní lhůtou. Pokud se
ukončeni smlouvy bude týkat pouze jednoho uschovatele, smlouva zůstane nadále
v platnosti pro zbývajIcI smluvní strany v rozsahu jejich závazků ze smlouvy.

6.6. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. je-li smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž
schovatel obdrží dva (2) stejnopisy a každý uschovatel jeden (l) stejnopis. Je-li
smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického
podpisu.

6.7. Smlouva se řídí a vykládá v souladu s právními předpisy České republiky.

6.8. Doplňky, změny a úpravy této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a musí
být podepsány všemi smluvními stranami.

6.9. Spory vyplývajÍcÍ ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně. Pokud se nepodaří
spory smírně vyřešit, prorogují smluvní strany pro jejich řešeni Okresní soud v Kladně
podle českého práva.

6.10. Stane-li se kterékoliv
či účinnost ostatních
neúčinné ustanovení
ustanovení smlouvy.
aby takové neplatné
a účinným.

ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, neovlivnI platnost
ustanovení této smlouvy za předpokladu, že takové neplatné či
bude vzhledem ke své povaze a obsahu oddělitelné od ostatních
Smluvní strany se zavazují učinit veškeré kroky nezbytné k tomu,
nebo neúčinné ustanovení bylo nahrazeno ustanovením platným

6.11. Uschovatelé berou na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní schovatel.
Uschovatelé souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a prohlašují, že skutečnosti
v ní uvedené nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanoveni
právních předpisů.

6.12. Práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z právního řádu České republiky, touto
smlouvou výslovně neřešená, zůstávají nedotčená a smluvní strany jsou povinny je
bez dalšího plnit.

4



6.13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

V P,aze dne, Ik ·5". Icj2- lj

TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o

V Praze dne: 19 -05- 2021

ČEPRO, a.s.

V Kladně dne' O 3, 06, 2021

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

5


